CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO

ESTADO DE SÃO PAULO
Ofício nº 13/2021 — CMV/Gabinete Mandato DiverCidade

Valinhos, 19 de abril de 2021.

De: Gabinete Mandato DiverCidade

Para: DepartamentoLegislativo

Ao DepartamentoLegislativo,

Venho por meio deste, informar que o Mandato DiverCidade, representado

pelo Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida, como líder do Partido dos

Trabalhadores na Câmara Municipal de Valinhos, é o indicado para compor a Comissão

Parlamentar de Inquérito do Transporte Público.

Aproveito o ensejo para renovar os préstimos de estima e elevada

consideração.

Atenciosamente,     arcelo Sussumu Yána

Vereador=PT

Nº do Processo: 1704/2021 Data: 20/04/2021

Oficio nº 43/2021

Autoria: MARCELO YOSHIDA

Assunto: O Lider de Bancada do PT indica seu nome para
compor a CP! das Transuortes Públicos

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Reside

PABX: (19) 3829-5355 - wwv